[image: ]
Исх.№ 15/05/18 от 15 мая 2018 г.
 Главе Администрации
городского округа Судак
Некрасову А.В.
Уважаемый Андрей Васильевич!
        В рамках государственной программы «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» на 2016–2020 годы утверждённой постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2015 г, № 1493.  С 6 по 8 июля 2018 года, МОО «ВБДиВС» совместно с Объединённым Крымским Союзом Ветеранов Афганистана, согласно ранее достигнутым договорённостям, проведут слёт ветеранов боевых действий и фестиваль военно-патриотической песни «ВРЕМЯ ВЫБРАЛО НАС». Просим вас определить место в районе села Морское с 1 по 12 июля 2017 года, для проведения вышеуказанного мероприятия, и оказать посильную помощь в оборудовании данной площадки. Так же просим Вас войти в состав Оргкомитета Слёта и фестиваля, который будет сформирован не позднее 1 июня 2018 года.
Цели и задачи Слёта и фестиваля «ВРЕМЯ ВЫБРАЛО НАС»
[bookmark: _GoBack]           С учетом современных задач развития Российской Федерации целью государственной политики в сфере патриотического воспитания является создание условий для повышения гражданской ответственности за судьбу страны, повышения уровня консолидации общества для решения задач обеспечения национальной безопасности и устойчивого развития Российской Федерации, укрепления чувства сопричастности граждан к великой истории и культуре России, обеспечения преемственности поколений россиян, воспитания гражданина, любящего свою Родину и семью, имеющего активную жизненную позицию, развитие военно-патриотического воспитания граждан, укрепление престижа службы в Вооруженных Силах Российской Федерации и правоохранительных органах.
С уважением
Председатель МОО «ВБДиВС»                                    Н.Н. Агеев
+7(977)339-26-10
+7(978)221-71-54

image1.jpeg
MEXPEMMOHAJNIbHAA OBLLECTBEHHAS OPTAHWU3ALNS
s — ) «BETEPAHbI BOEBbIX JEACTBUA U BOOPYXXEHHbIX CUM»

MOO «BBAMBC» 142791, r. Mocksa, noc. BockpeceHrckoe, 27-92.

WHH/KNN 5003089510/500301001, OrPH 1105000005087

p/c 40703810100690014578 8 AKE MOCOBJIBAHK OAO, K/C 30101810700000000866,
B 074 5 Mockosckoro MY BAHKA POCCUW, BUK 044552866

Ten. 8(495)66-22-610